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Konu: Gümrük Beyannamelerinin Ekinde Yer Alan Belgelere Ait             Tarih: 11.10.2021 

           Damga Vergisinin Tahsilatı ve İhracatı Gerçekleşmeyen  

           Beyannamelere İlişkin Oluşan Damga Vergisinin Tahsilatı hk.      68063853 / 11.10.2021 

                                                                                  

 

T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 
 

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’na ekli 1 sayılı tablonun III-Ticari işlemlerde kullanılan 

kağıtlar başlıklı 2/a fıkrasında, gümrük beyannamelerinin ekinde yer alan Menşe ve Menşe İspat 

Belgeleri için alınacak Damga Vergisi tutarları belirtilmektedir.  

 

Tahsil olunan söz konusu damga vergileri defter sıra kaydı yöntemi ile ödenebildiği gibi 

gümrük beyannamelerinin tescili aşamasında, beyannamenin 47 numaralı (vergilerin hesaplanması) 

kutusuna ilave edilerek ödenebilmesine sistem cevaz vermektedir.   

 

Yöntem olarak gümrük beyannamesinin ilgili bölümüne ilave edilerek söz konusu Damga 

Vergilerinin ödenmesi her ne kadar mümkün olsa da bu yöntem ile yapılan ödemelerin doğru 

olup/olmadığı yönünde tereddütler olmuştur.   

 

Ayrıca ihracat işlemleri ile ilgili olarak, ihracatın gerçekleşmemesi halinde Gümrük 

Müdürlüklerince bu durumun tespit edildiği tarihi takip eden 30 gün içinde ihracatçının gelir veya 

kurumlar vergisi yönünden bağlı olduğu vergi dairesine bildirimde bulunulması sonucunda; ilgili 

vergi dairesinin 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca  tahakkuk ettirilen ceza ve 

gecikme faizi ile birlikte tahsil edilmesi gereken damga vergisi ödemesinin idarenizin tahsil ettiği 

diğer vergiler gibi internet bankacılığı üzerinden tahsilatının yapılabilmesinin sağlanması yine 

yükümlülere kolaylık sağlayacak bir başka husustur.  

 

Gereği hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederiz.  

                                                     
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

Hüseyin SARIDAĞ 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.agm.org.tr/
http://www.bugumder.org/
http://www.igmd.org/
http://www.izmgmd.org.tr/
http://www.mergumder.org.tr/

